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ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 
ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW (фото-напонски панели на земјиште) НА 
К.П.бр.2436/1, К.П.бр.2437/3, К.П.бр.2437/2, и дел од К.П.бр.2438 
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Управителот на Гео Балкан Дооел Битола, ги назначува следните стручни 
лица да бидат овластени планери на УП: 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ: 
 

 
Се задолжува лицето Виолета Југовска дипл.инг.арх. со овластување 
бр.0.0502 да биде одговорен планер за изработка на: УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW (фото-напонски панели на 
земјиште) НА К.П.бр.2436/1, К.П.бр.2437/3, К.П.бр.2437/2, и дел од 
К.П.бр.2438 К.О.РЕСЕН-ВОН ГРАД, м.в. „ДОБРОВО“ ОПШТИНА РЕСЕН, со 
тех.бр. 11-20/2023 од Април 2023 год. 
 
Изработувач на планската документација со технички број 11-20/2023 е 
правното лице: ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ БИТОЛА. 
Изработувачот поседува лиценца за изработување на урбанистички планови 
со број 0082 од 04.08.2014 год. 
 
Назначените стручни лица ги исполнуваат условите од Законот за 
урбанистичко планирање, односно се овластени да изработуваат и 
потпишуваат проектни документации на ваков вид документација, бидејќи 
имаат соодветна стручна подготовка и потребно работно искуство. 

 
                          
 
РЕШЕНИЕ со тех.бр.: 03-36/1 од 11.04.2023 год. 
 
 
 
 

      ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 
 
       Управител: 
       Борче Стојановски м-р. 
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ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 

ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW (фото-напонски панели на земјиште) 
НА К.П.бр.2436/1, К.П.бр.2437/3, К.П.бр.2437/2, и дел од 

К.П.бр.2438 К.О.РЕСЕН-ВОН ГРАД, м.в. „ДОБРОВО“ 
ОПШТИНА РЕСЕН 

 
ВОВЕД 
 

Проектната програма е изработена врз основа на член 44 од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20). 

 
Согласно член 59 став (6) точка 11 од Законот за урбанистичко 

планирање, (Сл. весник на РСМ. бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22), се 
утврдува потреба од изработка на: 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW 
(фото-напонски панели на земјиште) НА К.П.бр.2436/1, К.П.бр.2437/3, 
К.П.бр.2437/2, и дел од К.П.бр.2438 К.О.РЕСЕН-ВОН ГРАД, м.в. 
„ДОБРОВО“ ОПШТИНА РЕСЕН, кој ќе се изработи врз основа на член 59 
точка 6 алинеа 11 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр. 32/20). 
 

Согласно законските одредби исполнет е условот за изработка на УП 
т.е. пристапот до опфатот на проектната документација, кој е предмет на 
планирање и уредување на просторот, е овозможен преку соодветен 
сообраќаен пристап. 
 

Изработката и одобрувањето на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И 
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW (фото-напонски панели на 
земјиште), утврдени се со Законот за градење, и се регулирани во член 59 
точка 6 алинеја 11 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник 
на РСМ бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22). 
         

Финансирањето на изработката на урбанистичкиот проект ке се врши 
согласно Чл. 40 став 4 од Законот за урбанистичко планирање (финансирање 
од заинтересирани правни и физички лица чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината). 
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ЦЕЛИ 
 

Со оваа проектна програма се дефинираат условите за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план СО НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW 
(фото-напонски панели на земјиште). Изработката на истата, произлегува од 
потребата за изнаоѓање на други алтернативни начини на производство на 
електрична енергија, која во секој случај е поевтина од причини што користи 
сончева енергија.  

Имајќи ги во предвид ново настанатите состојби со недостаток на 
електрична енергија, инвестирањето во овие проекти би придонело за 
стабилизирање на тој недостаток, имајќи во предвид дека истатата е од 
обновливи извори (соларен систем), процесот на производство на електрична 
енергија од обновливи извори е со нула емисија на штетни гасови и е 
комплетно еколошки, а воедно влијанијата врз животната средина ќе бидат 
еднакви на нула. Од тоа произлегува дека ваквиот тип на проекти се со двоен 
бенефит како кон општеството така и кон заштитата на животната средина. 

Со овој УП се планира да се формира нова градежна парцела која 
понатака би се користела за изградба на фотоволтаична централа. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план СО НАМЕНА 
Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW 
(фото-напонски панели на земјиште)  ќе биде во функција на одржливиот 
економски развој преку примена на нови технологии за производство на 
енергија од обновливи извори, и потребно е да претставува развоен документ 
за проектниот опфат преку: 
 

o Рационална употреба на земјиштето 
o Максимално вградување на супраструктурата и инфраструктурата со 

теренот 
o Формирање на амбиентална средина 
o Почитување и заштита на правото на човекот на работа 
o Почитување и унапредување на пејсажните вредности 
o Вградување на мерки за заштита и унапредување на природата и 

животната средина 
o Почитување на мерки за заштита и спасување 
o Почитување на јавен интерес 
o Почитување на соседско право 
o Почитување на позитивните законски  прописи, стандарди и нормативи 

од областа на урбанистичкото планирање 
o Почитување на позитивните зконски прописи од дадената намена 

 
 

ГРАНИЦИ И ГОЛЕМИНА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Границите на проектниот опфат на УП се:  
 
Проектниот опфат се наоѓа во К.О.Ресен вон град, односно 1.2 км 

воздушно од центарот на Ресен. Наведените катастарски парцели, односно 
проектниот опфат на север се граничи со катастарски парцели К.П.бр.2435/2 
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и К.П.бр.2437/1 К.О.Ресен вон град. На исток граничи со К.П.бр.2441/5 и 
К.П.бр.2438 К.О.Ресен вон град. На запад граничи со К.П.бр.2452  К.О.Ресен 
вон град која во Агенцијата за катастар на недвижности е регистрирана како 
ЗПИО – земјиште под инфраструктурен објект од каде всушност е и пристапот 
до планираната градежна парцела, и на југ граничи со К.П.бр.2437/4, 
К.П.бр.2436/2 и К.П.бр.2439  К.О.Ресен вон град. 

 

 Прекршни точки: 

Број на 
точка 

Y X 

1 7503274.17 4548460.17 

2 7503295.26 4548490.20 

3 7503211.90 4548541.83 

4 7503209.88 4548537.91 

5 7503135.85 4548555.59 

6 7503121.34 4548518.89 

7 7503120.25 4548508.08 

8 7503123.81 4548486.82 

9 7503173.39 4548467.11 

10 7503218.31 4548438.34 

11 7503235.64 4548426.46 

12 7503264.96 4548465.82 

 
 

Површината на вака оформениот проектен опфат изнесува 
12.321,36м2 или приближно околу 1,23ха.  

Предметните катастарски парцели се наоѓаат надвор од градежен 
реон, и истите претставува земјоделско земјиште. 

 
НАМЕНА 
 

Намената на градбата ке биде Е1 – Сообраќајни, линиски и други 
инфраструктури - како основна класа на намена, и поединечна намена Е1.13 
– Површински соларни и фотоволтаични електрани и Е1.8 – Инфраструктури 
за пренос на електрична енергија. 

Основната класа и поедничената класа на намена на овој урбанистички 
проект е дефинирана според член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 225/20). 

 
 

Група на класи на намени: 
 

Е – Инфраструктури 
 

Намена на просторот – предмет на планирање е следната основна класа на 
намена: 
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- Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
 

Намена на просторот – предмет на планирање е следната поединечна класа 
на намена: 

- Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани, и 
- Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија. 

 
Учеството на компатибилни класи на намени во класата со намена 

Е1.13 и Е1.8 како основна класа на намена се утврдува во понатамошна 
постапка.  
 Намените од класите на намени Е1 покрај употребата на парцелирано 
градежно земјиште и земјиште за општа употреба, се употребуваат во 
специјални случаи и на земјоделско, шумско и друго земјиште. 

 
 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 
          

Покрај основната намена, градбите потребно е да се обезбеди и 
квалитетна сообраќајна и комунална инфраструктура и супраструктура. 
Водовите за снабдување со електрична енергија, вода, телефон,треба да се 
планираат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори. 

Во разработката на урбанистичко-планска документација треба да се 
предвиди подложување на соодветен третман на атмосферските води пред 
да тие бидат испуштени во реципиентот. 
      При планирањето на целокупната инфраструктура (сообраќајна, 
водоводна, канализациона, електрична, топловодна, гасоводна и 
телекомуникациска), во предметниот УП согласно член 65 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20) ќе се даде 
образложение за неопходноста и рационалноста на планираната сообраќајна 
и останата инфраструктура, односот помеѓу трошоците за изградба и 
планираната корист од истата, а ќе се изработи приоритетен етапен план за 
реализација на истата и преземање на обврската во однос на предвидените 
трошоци кои ке произлезат од реализацијата. 

Подносителот на иницијативата си ги презема горенаведените 
трошоци. 

Атмосферските води пред да се испуштат во реципиентот да бидат 
предложени на соодветен третман, додека за фекалните отпадни води треба 
да се предвиди пречистителна станица, пред нивно испуштање во 
реципиентот. 
 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
 
          УП ќе се изработи врз основа методологијата, која произлегува од 
одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање, (Сл. Весник на 
РСМ бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22). 
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КОНЦЕПТ НА ПРОСТОРОТ КОЈ Е ПРЕДМЕТ НА РАЗРАБОТКА НА УП 
 

Просторот (како што веќе е наведено во точката вовед) е планиран за 
остварување на правото на градба на посебните сопственици на КП. 

Снабдувањето со вода, обезбедувањето на приклучок со 
канализациона мрежа од многу нешта ќе зависат од добиените мислење и 
податоци (во е-постапката ПИМ) од надлежните јавни институции кои се дел 
од понатамошната постапка, после потпишувањето на планската програма. 
          За конкретна намена Е1.13 и Е1.8, вредностите на процентот за 
изграденост и коефициентот на искористеност не се процентуално 
дефинирани, а ќе зависат од дистанцирањето од границите на опфатот, 
внатрешна сообраќајна и инфраструктурна мрежа и потребните паркинг 
места. 
          Потребниот број на паркинг места се утврдува со проектна 
документација во зависност од потребите на градбата и специфичните 
услови кои произлегуваат од нејзината намена. 
 
 
СОДРЖИНА 
 
 

Содржината за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ 
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО 
НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 
ЕЛЕКТРАНИ ДО 1 MW (фото-напонски панели на земјиште) НА К.П.бр.2436/1, 
К.П.бр.2437/3, К.П.бр.2437/2, и дел од К.П.бр.2438 К.О.РЕСЕН-ВОН ГРАД, 
м.в. „ДОБРОВО“ ОПШТИНА РЕСЕН, е пропишана со Член 59, Член 60, Член 
61 и Член 62 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ 
бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22) и истата потребно е доследно да се 
почитува. 
 
 
 
 
ПРИЛОГ:  
 

 Aжурирана геодетска подлога,  
 Податоци од Агенцијата за Катастар на недвижностите.  

 
*** 

 
 

 
Изработил: 

 
---------------------------------- 

Гео Балкан Дооел Битола 
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ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ

Размер 1:1000

KO: Ресен-вонград

ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ  Битола

Место и датум:

Битола 11.04.2023

Легенда:

катастарски парцели

објекти

20м од опфат

граница на плански опфат

број на катастарска парцела

број на објект

изохипси

број на точка

коти на терен

земјен пат

бандера за струја

2436/1

1

897.37

50

2437/1

2437/4

2436/2

2437/3

2435/1

2441/5

2436/1

2441/2

2437/2

2435/2
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2441/1

2508/3

2508/4
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2441/3

2508/2

2438

2504
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2434
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2501

2443

2433

2440

2506
2505

2413

2439

2509

897

2442

1

893.17

2

892.86

3

892.77

4

892.43

5

892.52

6

892.93

7

892.81

8

894.37

9

899.39

10

900.44

11

900.37

12

900.30

13

898.97

14

896.98

15

895.18

16

893.57

17

888.97

18

889.21

19

892.19

20

892.32

21

893.40

22

893.46

23

894.32

24

894.35

25

897.04
26

896.99

27

897.78

28

897.79

29

898.67

30

898.78

31

898.83

32

899.20

33

899.20

34

899.26

35

899.28

36

899.48

37

899.45

38

899.97
39

899.88

40

899.41

41

899.21

42

898.22

43

898.44

44

897.63

45

897.52

46

897.07

47

896.34

48

895.61

49

896.83

50

897.39

51

896.96

52

896.38

53

894.76

54

894.26

55

895.14

56

896.55

57

895.61

58

894.83

59

893.53

60

892.68

61

893.92

62

894.53

63

892.81

64

891.78

65

891.28

66

890.51

67

889.50

68

888.95

69

886.64

70

887.38

71

890.23

72

889.64

73

890.55

74

890.51

75

891.2876

890.70

77

889.54

78

889.80

79

891.25

80

892.39

81

891.65

82

893.64

84

893.37

85

892.61

83

894.94

86

893.56

87

896.25

88

894.80

89

894.34

90

894.41

91

892.28

92

892.88

93

894.84

94

895.60

95

896.19

96

897.09

97

897.62

98

897.30

99

896.94

100

896.56

101

897.05

102

897.52

103

897.76

104

897.93

105

898.19

106

898.38

107

898.49

108

898.76

109

899.19

110

899.05

111

898.61

112

898.40

113

898.17

114

898.75

115

899.74

116

898.34

117

896.10

118

893.64

119

894.91

120

892.30

121

892.93

122

892.80

123

890.08

124

890.97

125

891.00

126

891.32

127

891.16

128

888.83

129

889.61

130

885.61

146

898.16

147

898.94

148

899.26

149

899.99

150

898.85
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4

8

9
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1
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3

4

5
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7

8

9
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12

IZRABOTIL: VIOLETA JUGOVSKA dipl.in`.arh.

PROEKTEN OPFAT OD 12.321,36 m2 ili 1,23 Ha

Izrabotil:

predmet:

A`urirana geodetska podloga

R = 1:1000

m-r Vladimir Stojkovski dipl.geod.in`.

Datum:  04.04.2023 god.

Delovoden broj:  08-183/4

Datum:  10.04.2023 god.

Delovoden broj:  08-183/4-1







ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2438/0

536 РЕСЕН-ВОНГРАД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-67/2023 од 08.03.2023 13:22:17

1109-67/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен

1 : 1000

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Борче СтојановскиМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2437/2

536 РЕСЕН-ВОНГРАД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-271/2023 од 31.03.2023 09:09:41

1106-271/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен

1 : 590

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2437/3

536 РЕСЕН-ВОНГРАД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-276/2023 од 03.04.2023 09:33:10

1106-276/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен

1 : 460

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2436/1

536 РЕСЕН-ВОНГРАД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-277/2023 од 03.04.2023 09:52:26

1106-277/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен

1 : 540

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-953/2023 од 08.03.2023 13:33:48 1105-953/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-460/2022

Решение за денационализација
Бр.17-35/1 од 30.01.2015 год.од

Мин.за финансии-Ресен.
Член 5-а од Законот за

изменување и дополнување на
законот за преобразба на

електростопанство на
Македонија ад за производство,

пренос и дистрибуција на
електрична енергија во државна
сопственост Сл. весник на РМ
бр.109 од 14.12.2005 година

  Нотарски акт ОДУ.Бр. 536/2004
од 13.10.2004 год. и Нотарски

акт ОДУ.Бр. 646/2004 од
26.11.2004 год. од Нотар

Светлана Петровска од Скопје-
Центар.

Врска предмет бр. 1113-
210/2014 од 07.08.2014 год.

Записник за извршен увид на
самото место Бр. 17-8834/2 од
21.09.2016 год. изработен од
стручно лице - агроном при

Министерството за
земјоделство, шумарство и

водостопанство на РМ.
Врска предмет Бр. 1113-

383/2016 од 18.10.2016 год.
Решение за денационализација
ДН.бр.17-156 од.06.05.2003 год.

Комисија за одлучување по
барање за денационализација-

Охрид.
Обновен врз снова на постојна

катастарска евиденција.

1/1 09.12.2022 11:41:101
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-953/2023 од 08.03.2023 13:33:48 1105-953/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

Задолжение за спојување на
катастарски парцели со ист број,
а во различен ИЛ.бр.13-1978/1

од 03.02.2011 год.од АКН-Скопје
 Службена белешка бр.1122-

104/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-

121/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-

124/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
269/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
270/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
271/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
278/2014 год.од ОКН-Ресен.

Записник за извршен увид на
лице место Бр. 07-6890/1 од

08.05.2014 год. од АКН Скопје.
Записник за извршен увид на
лице место Бр. 07-6889/1 од

08.05.2014 год. од
Записник за извршен увид на
самото место Бр. 20-371/3 од

18.11.2018 год. од Мин. за
земјоделство, шумарство и

водостопанство на РМ - П.Е.
Ресен.

Записник за извршен увид на
самото место бр. 78-24/1 од

15.01.2020 год. од Министерство
за земјоделство, шумарство и
водостопанство - П. Е. Ресен
 Постапено по службен наод.
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-953/2023 од 08.03.2023 13:33:48 1105-953/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-92/20194 28122438 ДОБРОВО 22.09.2019 10:35:2883114000

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЛОЗЈЕ14000

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Борче СтојановскиМ.П.
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3594  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1404/2023 од 03.04.2023 09:40:19 1105-1404/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

6528805 ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ - БИТОЛА ПИТУ ГУЛИ 47 Б, БИТОЛА 1112-174/2023

Решение за оставина О.бр.
217/07 - 8.02.2008г. - Основен

суд Ресен
  Задолжение за спојување на

катастарски парцели со ист број,
а во различен ИЛ,Бр.13-1978/1

од 03.02.2011 год.од АКН-
Скопје.

 Договор за купопродажба ОДУ.
бр.78/23 од.08.03.2023 год.нотар

Богданка Бакаловска-Ресен.

1/1 09.03.2023 14:58:421

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-174/20237 50762436 1 ДОБРОВО 09.03.2023 14:58:42СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-174/20236 30612437 3 ДОБРОВО 09.03.2023 14:58:42СОПСТВЕНОСТпс

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Г9.г.Прибележување за личната состојба на носителот на правото на сопственост:
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3594  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1404/2023 од 03.04.2023 09:40:19 1105-1404/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Г9.г.Прибележување за личната состојба на носителот на правото на сопственост:

Датум и час на
запишувањеЕМБГ/ЕМБС:Име и презиме на малолетното лице - сопственик на недвижноста:

Малолетност

Број на предмет по кој е извршено прибележувањето:Правен основ:

28.11.2013 09:43:401907995415002ДАФТО ЈАСЕМИН 1121-385/2013

РЕШЕНИЕ ЗА ОСТАВИНА О.БР.217/07 -
8.02.2008Г. - ОСНОВЕН СУД РЕСЕН
(ПРЕКУ ЗАКОНСКИ ЗАСТАПНИК МАЈКАТА
СЕМРА ДАФТО ОД РЕСЕН)

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Пасиштапс

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Борче СтојановскиМ.П.
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1707/2023 од 25.04.2023 09:29:01 1105-1707/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-460/2022

Решение за денационализација
Бр.17-35/1 од 30.01.2015 год.од

Мин.за финансии-Ресен.
Член 5-а од Законот за

изменување и дополнување на
законот за преобразба на

електростопанство на
Македонија ад за производство,

пренос и дистрибуција на
електрична енергија во државна
сопственост Сл. весник на РМ
бр.109 од 14.12.2005 година

  Нотарски акт ОДУ.Бр. 536/2004
од 13.10.2004 год. и Нотарски

акт ОДУ.Бр. 646/2004 од
26.11.2004 год. од Нотар

Светлана Петровска од Скопје-
Центар.

Врска предмет бр. 1113-
210/2014 од 07.08.2014 год.

Записник за извршен увид на
самото место Бр. 17-8834/2 од
21.09.2016 год. изработен од
стручно лице - агроном при

Министерството за
земјоделство, шумарство и

водостопанство на РМ.
Врска предмет Бр. 1113-

383/2016 од 18.10.2016 год.
Решение за денационализација
ДН.бр.17-156 од.06.05.2003 год.

Комисија за одлучување по
барање за денационализација-

Охрид.
Обновен врз снова на постојна

катастарска евиденција.

1/1 09.12.2022 11:41:101
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1707/2023 од 25.04.2023 09:29:01 1105-1707/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

Задолжение за спојување на
катастарски парцели со ист број,
а во различен ИЛ.бр.13-1978/1

од 03.02.2011 год.од АКН-Скопје
 Службена белешка бр.1122-

104/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-

121/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-

124/2014 од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
269/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
270/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
271/2014 год.од ОКН-Ресен.
Службена белешка бр.1122-
278/2014 год.од ОКН-Ресен.

Записник за извршен увид на
лице место Бр. 07-6890/1 од

08.05.2014 год. од АКН Скопје.
Записник за извршен увид на
лице место Бр. 07-6889/1 од

08.05.2014 год. од
Записник за извршен увид на
самото место Бр. 20-371/3 од

18.11.2018 год. од Мин. за
земјоделство, шумарство и

водостопанство на РМ - П.Е.
Ресен.

Записник за извршен увид на
самото место бр. 78-24/1 од

15.01.2020 год. од Министерство
за земјоделство, шумарство и
водостопанство - П. Е. Ресен
 Постапено по службен наод.
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1670  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1707/2023 од 25.04.2023 09:29:01 1105-1707/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-65/20235 28122438 ДОБРОВО 25.04.2023 08:42:05СОПСТВЕНОСТл

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Ливадил

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Борче СтојановскиМ.П.
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Катастарска општина: РЕСЕН-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 14578  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1753/2023 од 26.04.2023 15:27:39 1105-1753/2023

Одделение за катастар на недвижности Ресен Гео Балкан Битола

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АНТОНИО  СТОЈАНОВСКИ УЛ.ПИТУ ГУЛИ бр.47Б, БИТОЛА 1112-321/2023

 Договор за купопродажба ОДУ.
бр.154/23 од.26.04.2023 год.
нотар Богданка Бакаловска-

Ресен.

1/1 26.04.2023 14:55:351

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-321/20237 30692437 2 ДОБРОВО 26.04.2023 14:55:35СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Борче СтојановскиМ.П.
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